湖北艺术职业学院 2016 届毕业生申请求职补贴名单

公 示
根据《武汉市人力资源和社会保障局 武汉市财政局关于做好高校毕业生一

次性求职补贴发放工作的通知》武人社发【2015】92号文件精神，对 2016届有

就业愿望并积极求职的来自城乡居民最低保障家庭以及办理过助学贷款的毕业

生给予一次性求职补贴。经毕业生本人申请、各专业系初审、招生就业处复核，

现将符合要求的初审名单予以公示，公示期为 2016年 3月 28日——4月 1日，

公示地点为学院网站和校园内。如有疑问请向学院招生就业处反映

联系电话：027—87863036 联系人：金老师

公示名单如下：

姓 名 性 别 系 部 专 业

任金凯 男 艺术设计系 室内设计

倪春艳 女 艺术设计系 室内设计

刘 欢 女 艺术设计系 室内设计

左旭光 男 艺术设计系 广告新媒体

唐书青 女 艺术设计系 室内设计

孟康康 男 艺术设计系 室内设计

薛 月 男 艺术设计系 室内设计

饶芳婷 女 艺术设计系 人物形象设计

杨 梅 女 艺术设计系 文物鉴定与修复

尹兆佳 男 艺术设计系 平面设计

徐伟博 男 音乐系 音乐表演

倪银银 女 音乐系 音乐表演

计君怡 女 音乐系 音乐表演

谢 乔 女 音乐系 音乐表演

吴娜娜 女 音乐系 音乐表演

刘寒寒 男 音乐系 音乐表演

钟 旭 女 传媒系 广播电视编导

最终结果以武汉市人力资源和社会保障局审核为准

招生就业处

2016年 3月 25日